

کد تخفیف ۱۰٪ برای تمامی محصولات (کافی است هنگام خرید این کد تخفیف را در قسمت کد

تخفیف وارد کنید) : mahpoush

ترفندهای استفاده مجدد از لباس های دورریختنی

یکی از مسائلی که بسیاری از افراد همیشه با آن درگیر هستند، این است که با لباس هایی که با آن ها کاری ندارند، چه کنند؛ در این مقاله در سایت مه پوش به صورت ویژه می خواهیم به بررسی راه های استفاده مجدد از لباس های پاییزی (Ways to reuse autumn clothes) و همچنین بررسی ترفندهایی که برای لباس های دورریختنی وجود دارد، پردازیم تا شما هم اگر لباس قدیمی دارید که مورد استفاده نیست و نمی دانید با آن چه کنید؛ بتوانید راه حلی مناسب برای استفاده اصولی و صحیح از لباس های پاییزی و دیگر لباس های خود داشته باشید.

شاید برایتان جالب باشد اما در کشورهای پیشرفته نیز مانند آمریکا مردم در شروع فصل ها اقدام به استفاده از لباس های کهنه اما به روش دیگری می کنند. در واقع استفاده دوباره از لباس های دورریختنی در آمریکا نیز وجود دارد تا بتوانند با هزینه کمتری لباس های مناسب برای خود را تهیه کنند. این اتفاق در فصل های سرد سال بیشتر در حال افتادن است و در پاییز و زمستان از لباس های قدیمی برای ایجاد لباس جدید و مناسب استفاده می کنند. استفاده از لباس های قدیمی و کهنه در واقع این نیست که بخواهید ساختار لباس را تعویض کنید، بلکه می خواهیم با استفاده از همان لباس های قبلی یک استایل زیبا و جدید را بسازیم.

ابتدا به بررسی استفاده از لباس قدیمی پاییزی می پردازیم و در انتها ترفندهایی را نیز برای استفاده از لباس قدیمی مورد بررسی قرار خواهیم داد.

استفاده از لباس قرمز

ممکن است یک لباس به رنگی غیر از قرمز در اختیار دارید و می خواهید این رنگ را در استایل پاییزی خود مورد استفاده قرار دهید؛ اما برای تهیه آن مجبور هستید هزینه زیادی را کنار بگذارید تا بتوانید یک کت یا کاپشن به این رنگ را انتخاب کنید؛ توصیه ما به شما این است که لباس قبلی خود را بپوشید و سعی کنید از ترکیبات قرمز در آن استفاده کنید. مثلا شال قرمز تهیه کنید، یا حتی می توانید از رنگ لاک قرمز برای زیباتر کردن استایل خود استفاده کنید و یا می توانید با خرید شومیز، استایلی ترکیب از پلیور و شومیز قرمز داشته باشید و هرچه بیشتر به زیبایی استایل خود کمک کنید.

اما شاید برایتان سوال باشد چرا باید از رنگ قرمز استفاده کنیم؟ دلیل آن این است که استفاده از رنگ های قرمز، شرابی در این فصل به شما کمک زیادی در زیباتر شدن استایل خواهد کرد و در اصطلاح دارای زرق و برق های زیادی است.

استفاده از کیف چرم

افرادی که برای خرید کیف چرم می روند، می توانند در کنار آن خرید تاپ زنانه را نیز امجام دهند؛ اما این به چه علت است؟ چرا که شما هر نوع استایلی که داشته باشید با یک کیف چرم می توانید زیبایی و جذابیت استایل را چندین برابر کنید. به همین دلیل در فصل پاییز یکی از چیزهایی که با استفاده از آن می توانید کلا ظاهر و استایل خود را تغییر دهید استفاده از همین کیف های چرم است. به طور مثال اگر شما یک کیف چرمی دوشی با رنگی متضاد لباس خود داشته باشید دیگر نگران تکراری بودن استایل خود نخواهید بود و می توانید به راحتی از آن استفاده کنید.

اضافه کردن یقه به لباس های خود

یکی دیگر از روش هایی که به عنوان راه های استفاده مجدد از لباس های پاییزی وجود دارد، دوختن یقه بر روی لباس است. در واقع شما با این کار یک یقه را با رنگ متفاوت بر روی لباس خود می دوزید و به این صورت یک لباس کاملا جدید خواهید داشت. نوع یقه ای که مورد استفاده قرار می دهید، بهتر است به شبک یقه های مردانه و تیک تیز باشد تا زیبایی بیشتری به لباس شما بدهد. سعی کنید پارچه ای که برای دوخت یقه استفاده می کنید دارای رنگی کاملا متضاد از خود لباس باشد و اگر با رنگ دکمه ها یکسان باشد که خیلی بهتر و مناسب تر است.

اما علت این کار چیست؟ شما با دوختن یقه به لباس قدیمی پاییزی خود در واقع دارید یک لباس جدید می سازید؛ لباسی که کسی آن را ندیده و زیبایی بیشتری به آن خواهید داد. همچنین شما با این کار گردن خود را در روزهای سرد سال از گزند گرما حفظ خواهید کرد و از ورود سرما به لباس جلوگیری کنید.

استفاده از چکمه و بوت های قدیمی

اشتباهی که بسیاری از افراد انجام می دهند این است که با شروع فصل سال همیشه به دنبال خرید بوت و چکمه های جدید هستند؛ اما چنین چیزی اصلا صحیح نیست. در واقع شما باید بدانید که خرید هر ساله این موارد برای شما ضروری نیست. شما می توانید برای استفاده مجدد از این کفش های یک پک براق کنندگی تهیه کنید و با گذاشتن زمانی اندک و مجدود کفش های خود را مانند روز اول زیبا و جذاب کنید. در کنار آن اگر می خواهید استایل زیباتری داشته باشید؛ می توانید اقدام به خرید شلوار لی کنید تا بتوانید کفش خود را با

این شلوار زیباتر نشان دهید و به طبع آن هزینه پایین تری نیز صرف کرده اید. این مورد یکی از بهترین راه های استفاده مجدد از لباس های پاییزی است.

استفاده از لباس های پشمی و ابریشمی

یک سوالی که بسیار زیاد پرسیده می شود این است که با لباس بافت قدیمی چه کنیم؟ لباس های بافت به دلیل ساختاری که دارند ممکن است بعد از چندین سال استفاده خیلی مورد استفاده نباشند و شما مجبور شوید به سمت لباس های از جنس دیگر روی بیاورید. به همین دلیل ما در مه پوش به شما استفاده از لباس های پشمی و ابریشمی را توصیه می کنیم که می توانید با پارچه های سبز راه راه و مخصوصا رنگ هایی مانند ارتشی ها لباس هایی مناسب را بدوزید. برای دوخت این لباس ها می توانید از پارچه های قدیمی خود نیز استفاده کنید.

تا اینجای کار راه های استفاده مجدد از لباس های پاییزی را مورد بررسی قرار دادیم و سعی کردیم هر چیزی که شما برای استفاده مجدد از لباس های پاییزی خود به آن نیاز دارید را مورد بررسی قرار دهیم. در نظر داشته باشید تمامی موارد بالا برای زیباتر کردن استایل شما مورد استفاده است. حال در ادامه این مقاله در سایت مه پوش می خواهیم به بررسی ترفندهایی جذاب برای استفاده دوباره از لباس های دورریختنی استفاده کنیم.

با لباس های کهنه چه کنیم؟

سوالی بسیار متداول، با لباس های قدیمی خود چیکار کنیم؟ قطعاً هر لباسی که تهیه می کنید یک عمر محدودی دارد که می توان از آن استفاده کرد و بعد از آن دیگر این لباس شاید خیلی مناسب برای استفاده نباشد. البته ممکن است بعضی افراد نیز نه به دلیل غیرقابل استفاده بودن بلکه به دلیل تکراری بودن لباس ها نخواهند این لباس ها را مجدد بپوشند. به صورت کلی بعد از چند ماه یا چند سال (با توجه به نوع لباس و کیفیت آن زمان متفاوت است) با شستن، خشک کردن، آفتاب خوردن، پوشیدن و... لباس ها دیگر کارایی خود را از دست خواهند داد و افراد تمایلی به استفاده مجدد از آن ها ندارند.

لباس ها را به دیگران هدیه کنید

هیچ کاری زیباتر از مهربانی نیست. اگر لباس های شما هنوز می توانند مورد استفاده واقع شوند و به درد دیگر افراد می خورند، سعی کنید سازمان ها و خیریه هایی که در این زمینه فعالیت می کنند را پیدا کنید و لباس های خود را از طریق آن ها به نیازمندان هدیه کنید. اگر هم نخواستید از این طریق اقدام کنید، می توانید از دیوار مهربانی استفاده کنید و در واقع لباس خود را در جایی که به دیوار مهربانی مشهور است قرار دهید و افرادی که نیاز به لباس یا دیگر وسایل شما داشته باشند آن را بخواهند داشت و استفاده خواهند کرد.

توصیه مه پوش این است قبل از اقدام برای اهدا حتما لباس را خوب مورد بررسی قرار دهید و اگر زیادی کهنه هستند یا عیبی در آن هست که به درد کسی نمی خورد سعی کنید از اهدا و قراردادن آن در دیوار مهربانی بپرهیزید. چرا که مهمترین چیز برای هر انسانی حفظ کرامت اوست و سعی کنیم حفظ کرامت دیگر انسان ها را حفظ کنیم.

بازیافت لباس قابل انجام است

حال شاید برایتان سوال شده باشد که لباس هاییکه قابل واگذاری رایگان نیستند را چه کار کنیم؟ در سال های اخیر بازیافت لباس بسیار متداول شده و لباس های قدیمی افراد به راحتی بازیافت می شوند. اگر در شهرهای بزرگ زندگی کنید احتمالا شهرهایی که این شرکت های بازیافت خواهند داشت را مشاهده می کنید و می توانید لباس خود را به آن ها تحویل دهید.

لباس خود را با دوست خود تعویض کنید

شاید از این حرف تعجب کنید؛ اما این یکی از بهترین روش هایی است که برای استفاده مجدد از لباس های قدیمی می توانید داشته باشید. همانطور که در بالاتر نیز گفته شد، ممکن است بسیاری از لباس ها اصلا نه کهنه شده باشند و نه آنقدری آسیب دیده باشند که قابل استفاده نباشند. ممکن است شما فقط به این دلیل که کمی تکراری و خسته کننده شدن می خواهید آن را دور بیندازید. اگر دوست شما یا خواهر، برادر و هر کسی که با او احساس راحتی می کنید لباسی داشته باشد و شما نیز لباسی داشته باشید که برای شما قدیمی و تکراری است؛ می توانید لباس ها را با یکدیگر تعویض کنید و اینگونه خواهید توانست لباس نو داشته باشید بدون آنکه هزینه ای کرده باشید.

فروش لباس های قدیمی

شاید شما چند ماه قبل برای مراسم یکی از دوستان خود اقدام به خرید پیراهن و لباس مجلسی کرده باشید؛ اما فقط یکبار این لباس را بر تن کرده باشید و دیگر در کمد شما بدون استفاده وجود دارد. شما می توانید این گونه لباس ها را به راحتی به فروش برسانید چراکه لباسی که یکبار استفاده شده اصلا جوری نیست که بخواهد آسیب دیده باشد و به راحتی می توانید به قیمت خوبی آن را بفروشید. البته که قیمت فروش شما قطعاً با قیمت نو آن متفاوت است.

برای فروش این لباس ها پلتفرم های زیادی در داخل ایران همچون شیپور و دیوار وجود دارد که می توانید از آن ها استفاده کنید.

حال تا اینجا کارهایی که می توانستید با لباس ها انجام دهید را بررسی کردیم. در ادامه چند ترفند باحال و جذاب برای به کارگیری لباس های قدیمی در ساخت وسایل با یکدیگر بررسی می کنیم.

جوراب ها و ساق های قدیمی را به نگهداره لیوان تبدیل کنید

این کار بسیار ساده است. شما برای این کار به چند جوراب بافتنی و قدیمی نیاز دارید تا بتوانید این کارها را انجام دهید. چند جوراب را از مچ ببرید و دور لیوان ها یا ماگ هایی که دارید بیندازید. اینجوری می توانید هر نوع لیوان و ماگ را به راحتی در دست بگیرید حتی اگر جنس آن لیوان از آنهایی باشد که دست شما را می سوزاند.

تبدیل پارچه جین به دستگیره آشپزخانه

بسیاری از شلوارهای جین هستند که دارای قابلیت شست و شوی زیادی می باشند. اگر از این نوع شلوارها یا حتی دیگر شلوارها دارید می توانید مقداری از آن را ببرید و در آشپزخانه به عنوان یک دستگیره از آن استفاده کنید. اینکه گفته می شود از شلوارهای جین استفاده کنید به این دلیل است که دارای زیبایی و طرح و نقش مناسبی باشند و علاوه بر کار راه اندازی بتوانند زیبایی بخشی به محیط نیز داشته باشند. برای تهیه انواع شلوار لی می توانید به صفحه [خرید شلوار لی زنانه](#) در سایت مه پوش مراجعه نمایید.

استفاده از لباس ها برای ساخت لباس جدید

این کار مستلزم کمی تخیل و وقت گذاشتن است. شما اگر لباس هایی دارید که می توانید از آن ها پارچه ببرید، می توانید گزینه خوبی برای این کار باشند. برای مثال پیراهن هایی که دارای آستین بلند هستند می تواند گزینه ای باشد که می توانید مقداری از پارچه آن را ببرید و لباس جدید بسازید. دقت کنید پارچه ای که بریده می شود قابلیت استفاده برای همان لباس را نخواهد داشت و در بریدن پارچه دقت بسیار زیادی داشته باشید. با پارچه بریده شده می توانید لباس هایی همچون تاپ کوتاه، دامن کوتاه و بلیز حلقه آستین درست کنید. برای پیدا کردن الگوی دوخت فقط کافی است در سطح اینترنت یک سرچ ساده انجام دهید.

با لباس بافت قدیمی چه کنیم؟

اگر لباس های بافتنی قدیمی دارید که دیگر قابل استفاده نیستند و یا بید قسمت هایی از آن را سوراخ کرده است، می توانید از آن برای تهیه جوراب های گرم استفاده کنید. کافی است همان قسمت هایی که هنوز قابل استفاده هستند را از لباس اصلی ببرید و با ایجاد یک کش در قسمت ساق پا، دوباره از آن استفاده کنید. این کار می تواند برای لباس هایی که شاید دیگر تقریبا برای هیچ چیزی مورد استفاده نباشد بسیار موثر باشد.

سخن پایانی

در این مقاله سعی کردیم راه های استفاده مجدد از لباس های پاییزی و لباس های کهنه را مورد بررسی قرار دهیم. این ها فقط تعداد محدودی از این روش هایی هستند که با استفاده از لباس های قدیمی می توانید انجام دهید. حال نوبت شماست؛ کدام یک از راه های بالا را تا حالا انجام داده اید و کدام برایتان بسیار مناسب بوده است؟ خوشحال می شویم آن را در قسمت کامنت ها با ما به اشتراک بگذارید.